均 质 分 散 机
使
用
说
明
书
上海一恒科学仪器有限公司
上海一恒科技有限公司

工作容积
（ml）
最大线速
度
（m/sec）
转子
直径
（mm）
定子直
径
（mm）
最浅/最深
浸没深度
（mm）
B-500/6G 液液混合 0.2-50 5 4 6 10/55
B-500/10G 液液混合 30-150 10 7 10 15/130
B-500/20G 固液混合 50-1500 22 15 20 50/170
B-500/20F 乳状液 50-1500 22 15 20 50/170
B-500/25G 固液混合 100-5000 27 18 25 60/170
B-500/25F 乳状液 100-5000 27 18 25 60/170
八、产品装配
8.1 整机装配
8.1.1 将外套管（4）的螺纹部分与底板（1）上的相应螺孔旋上，反面再加上垫片和螺母，将气
缸（2）的底部螺纹旋入外套管底部的螺孔后将内套管插入外套管内，将限位套（6）套在外套管